[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

	[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
AVISO DE CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 004/2022.
Venho pelo presente instrumento, com base no ofício do Departamento de Engenharia n.º 043/2022, cancelar a Tomada de Preços 004/2022 o qual teve como objeto contratação de empresa especializada para execução de obra de revitalização na Avenida Silveira Pinto com fornecimento de material e mão de obra, de acordo com planilhas, cronograma e memorial descritivo anexo ao edital. Tal cancelamento se justifica devido à necessidade de reformulação no projeto do referido edital. Tão logo o projeto seja readequado o referido certame será publicado novamente com numeração distinta seguindo todos os preceitos legais.
Registre-se e Publique-se.
Ribeirão do Pinhal, 09 de agosto de 2022.
Dartagnan Calixto Fraiz
Pregoeiro Municipal

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518300 –
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br
image1.png